



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Dear Denier ApS**

Peter Bangs Vej 53, st. 4., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 35 73 75

## **Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

Frederik Drost Lewinsky  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dear Denier ApS  
Peter Bangs Vej 53, st. 4.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 35 73 75  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anne Katrine Drost Lewinsky  
Frederik Drost Lewinsky

**Revisor**

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K

**Modervirksomhed**

AKDL Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive forretning med design - og salg af strømper.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 139 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2019 forsat sin rejse mod at etablere sig som verdens mest bæredygtige aktør i kategorien. Konkret betyder det, at selskabet har investeret markante økonomiske ressourcer i at færdigetablere et bæredygtigt og skalerbart produktionssetup med de rette certificeringer, anvendelse af grøn energi, affaldssortering, rensning og genanvendelse af spildevand samt ingen brug af farlige kemikalier. Selskabets fulde produktion og samling af produkter foregår i Italien, og produktionsfaciliteterne har certificeringer som: SA8000, ISO9001, ISO14001, OEKO-TEX Standard 100. Produkter og råmaterialer har certificeringer som: EU EcoLabel, Global Recycled Standard, OEKO-TEX Standard 100, Global Organic Textile Standard (GOTS).

Selskabet har endvidere investeret økonomiske og tidsmæssige ressourcer i research og udvikling af bæredygtige garner og after-life genanvendelse af produkter i samarbejde med flere vidensinstitutioner i Danmark. Som resultat heraf kan selskabet i 2020 lancere flere og mere bæredygtige produkter samt et innovativt take-back initiativ i samarbejde med flere store retailers på flere markeder i 2020.

I 2019 lancerede selskabet endvidere en ambitiøs vækststrategi, som baserer sig på en internationalisering via både b-t-b og b-t-c markeder (detailhandel og online). Selskabet indgik i november en partnerskabsaftale med en stor norsk distributør af produkter i kategorien (Syversen AS), som giver dem eksklusiv forhandlingsret på en række internationale markeder samt en aktieminoritet i selskabet. Dette partnerskab må anskues som en markant styrkelse af selskabets fremtidige vækstpotentiale.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>138.618</b>	<b>156</b>
1 Personaleomkostninger	-3.984	-108
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-21.171</u>	<u>-13</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>113.463</b>	<b>35</b>
Andre finansielle indtægter	452	2
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.343</u>	<u>-24</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>90.572</b>	<b>13</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-21.121</u>	<u>-3</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>69.451</b>	<b>10</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>69.451</u>	<u>10</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.451</b>	<b>10</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.418	84
Materielle anlægsaktiver i alt	63.418	84
Deposita	40.697	41
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.697	41
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>104.115</b>	<b>125</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	544.467	454
Varebeholdninger i alt	544.467	454
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.932	132
Udskudte skatteaktiver	0	17
Periodeafgrænsningsposter	3.200	25
Tilgodehavender i alt	200.132	174
Likvide beholdninger	834	6
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>745.433</b>	<b>634</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>849.548</b>	<b>759</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
3 Overført resultat	78.286	9
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>128.286</b>	<b>59</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.900	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.900</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	174.329	34
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.478	59
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.601	6
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	412.137	486
Selskabsskat	219	0
Anden gæld	32.598	115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	717.362	700
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>717.362</b>	<b>700</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>849.548</b>	<b>759</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	105
Andre omkostninger til social sikring	0	3
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.984</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.984</u></b>	<b><u>108</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	219	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>20.902</u>	<u>3</u>
	<b><u>21.121</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	8.835	-1
Årets overførte overskud eller underskud	<u>69.451</u>	<u>10</u>
	<b><u>78.286</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelse	<u>111</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>111</u></b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKDL Holding ApS, CVR-nr. 37353884 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Frederik Drost Lewinsky

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-742491296460  
Dato for underskrift: 31-08-2020  
Underskrevet med NemID

NEM ID

### Anne Katrine Drost Lewinsky

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-249785366670  
Dato for underskrift: 31-08-2020  
Underskrevet med NemID

NEM ID

### Torben B. Petersen

---

Som Statsautoriseret revisor  
RID: 1295939049169  
Dato for underskrift: 31-08-2020  
Underskrevet med NemID

NEM ID

### Frederik Drost Lewinsky

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-742491296460  
Dato for underskrift: 31-08-2020  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: e80fd76plUs240437808

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).